Federal por São Paulo!

Ofício n° 284 — GDEB/DF
Brasília-DF, 14 de abril de 2015.

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Ibitinga.

Senhor Presidente,

Câmara Municipal do ibitinga

UNHE
Protocolo Geral

III 15I
Data: 27/05/2015 Horário: 10:26

Legislativo - MTR 210/2015

É com satisfação que, como representante eleito pelo povo do Estado de

São Paulo para a Câmara Federal, me dirijo a essa Câmara de Vereadores, por

intermédio de Vossa Excelência, colocando-me à disposição na busca de implementar

medidas que busquem elevar a qualidade de vida e melhorar as relações sociais nos
municípios.

É certo que, por questões formais, as Câmaras de Vereadores, por vezes,

ficam impedidas de editar normas, ainda que sejam os locais mais próximos das

pessoas e, portanto, mais conhecedora das angústias e problemas que afetam o dia-a-
dia da população.

Assim, como policial federal no exercício do mandato de deputado

federal, ratifico meu compromisso na defesa dos valores da família, no incentivo do

setor produtivo e, principalmente, na valorização dos profissionais de segurança

pública, ofertando, respeitosamente, meu gabinete para atendê-los da melhor forma

possível, acolhendo as sugestões de Vossas Excelências.

Solicito, por fim, seja dado conhecimento do teor do presente a todos os
demais Vereadores dessa Casa Legislativa.

Atenciosamente,

DUARDO BOLSONARO
Deputado Federal — PSC/SP

Câmara dos Deputados – Praça dos Três Poderes — Anexo 111 – Gab.481
Brasília – DF – CEP 70960-900 – +55 (61) 3215 5481

dep.eduardobolsonaro@camara.leg.br  – www.bolsonaro.com.br

Representação Política no Estado de São Paulo
Rua Rodolfo Troppmair, n° 97, Bairro Jardim Paulista

São Paulo – SP – CEP 04001-010 – +55 (11) 2365 1120

	Page 1